[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  18 июня 2019  №   2084
                                                     г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 20.12.2013г. № 5037
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Уставом Балаковского муниципального района, постановлением администрации Балаковского муниципального района
от 18.12.2013г. № 4952 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ на территории муниципального образования город Балаково и Балаковского муниципального района, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Балаково и Балаковского муниципального района»
(с изменениями), администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балаковского муниципального района от 20.12.2013г. № 5037 «Об утверждении муниципальной программы «Приобретение специализированной техники
в лизинг для муниципального образования город Балаково»:

- раздел 11 паспорта муниципальной программы «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» читать в новой редакции:

	11. Объемы финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы из бюджета муниципального образования город Балаково всего составит 31266,90 тыс.руб., из них:

2016 год – 18306,10 тыс.руб.

2017 год – 8552,20 тыс.руб.

2018 год – 3792,20 тыс.руб.

2019 год-616,40 тыс.руб.
в том числе:
подпрограмма 1 «Приобретение специализированной техники
в лизинг для обслуживания автодорог муниципального образования город Балаково»  из бюджета муниципального образования город Балаково всего – 20494,10 тыс.руб.,
из них:

2016 год – 13870,10 тыс. руб.
2017 год – 5173,00 тыс. руб.

2018 год – 1297,00 тыс.руб.

2019 год – 154,00 тыс.руб.
подпрограмма 2 «Приобретение специализированной техники
в лизинг для благоустройства территорий муниципального образования город Балаково» из бюджета муниципального образования город Балаково всего – 10772,80 тыс.руб.,
из них:

2016 год – 4436,00тыс. руб.
2017 год- 3379,20 тыс.руб.

2018 год – 2495,20 тыс.руб.

2019 год – 462,40 тыс.руб.

- раздел 6 муниципальной программы «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы» читать в новой редакции:
«Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы
из бюджета муниципального образования город Балаково всего составит 31266,90 тыс.руб., из них:

2016 год – 18306,10 тыс.руб.

2017 год – 8552,20 тыс.руб.

2018 год – 3792,20 тыс.руб.

2019 год-616,40 тыс.руб.
в том числе:
подпрограмма 1 «Приобретение специализированной техники в лизинг
для обслуживания автодорог муниципального образования город Балаково»
из бюджета муниципального образования город Балаково всего – 20494,00 тыс.руб., из них:

2016 год – 13870,10 тыс. руб.
2017 год – 5173,00 тыс. руб.

2018 год – 1297,00 тыс.руб.

2019 год – 154,00 тыс.руб.
подпрограмма 2 «Приобретение специализированной техники в лизинг
для благоустройства территорий муниципального образования город Балаково» из бюджета муниципального образования город Балаково всего –
10772,80 тыс.руб., из них:

2016 год – 4436,00тыс. руб.

2017 год – 3379,20 тыс.руб.

2018 год – 2495,20 тыс.руб.

2019 год – 462,40 тыс.руб.
Финансовое обоснование отражено в приложении № 3 к муниципальной программе.»;
- раздел 8 паспорта подпрограммы 1 «Приобретение специализированной техники в лизинг для обслуживания автодорог муниципального образования город Балаково» муниципальной программы читать в новой редакции:

	8. Объем и источники финансового обеспечения подпрограммы (по годам)
	Общий объем финансового обеспечения подпрограммы 1
из бюджета муниципального образования город Балаково – 20494,10 тыс.руб., из них:

2016 год – 13870,10 тыс. руб.
2017 год – 5173,00 тыс. руб.

2018 год – 1297,00 тыс.руб.

2019 год – 154,00 тыс.руб.

- приложение № 3 «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Приобретение специализированной техники в лизинг для муниципального образования город Балаково» читать
в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) обеспечить опубликование постановления в периодическом печатном издании газете «Балаковские вести» и разместить на сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству
и развитию ЖКХ П.С.Канатова
Глава Балаковского

муниципального района

           А.А.Соловьев

Приложение к постановлению
администрации  Балаковского

муниципального  района

Сведения

об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы

«Приобретение специализированной техники в лизинг для муниципального образования город Балаково»

	Наименование
	Ответственный исполнитель (соисполнитель, участник)
	Источники финансового обеспечения
	Объемы финансового обеспечения (всего)
	В том числе по годам

	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.

	Муниципальная программа «Приобретение специализированной техники в лизинг для муниципального образования город Балаково»
	МКУ «УДХБ»
	всего
	31266,90
	18306,10
	8552,20
	3792,2
	616,40

	бюджет МО г. Балаково
	31266,90
	18306,10
	8552,20
	3792,2
	616,40

	Подпрограмма 1 Приобретение специализированной техники в лизинг для обслуживания автодорог муниципального образования город Балаково
	 МБУ «БалАвтоДор»
	всего
	20494,10
	13870,10
	5173,00
	1297,00
	154,00

	бюджет МО г. Балаково
	20494,10
	13870,10
	5173,00
	1297,00
	154,00

	Основное мероприятие 1.1
Оплата лизинговых платежей (за технику задействованной в текущем содержании дорожной инфраструктуры)
	МБУ «БалАвтоДор»

	всего
	20494,10
	13870,1
	5173,00
	1297,00
	154,00

	бюджет МО г. Балаково
	20494,10
	13870,10
	5173,00
	1297,00
	154,00

	Подпрограмма 2 Приобретение специализированной техники в лизинг для благоустройства территорий муниципального образования город Балаково
	МБСПУ «Комбинат благоустройства»
	всего
	10772,80
	4436,00
	3379,20
	2495,20
	462,40

	бюджет МО г. Балаково
	10772,80
	4436,00
	3379,20
	2495,20
	462,40

	Основное мероприятие 2.1 Оплата лизинговых платежей (за технику задействованной
на благоустройстве зеленых зон)
	МБСПУ «Комбинат благоустройства»
	всего
	10772,80
	4436,00
	3379,20
	2495,20
	462,40

	бюджет МО г. Балаково (прогнозно)
	10772,80
	4436,00
	3379,20
	2495,20
	462,40

Заместитель главы администрации БМР по строительству и развитию ЖКХ

П.С.Канатов